

Câmara Municipal de Dom Cavati

Minas Gerais

PROTOGOLO Nº: 03

13./01./21 16.00 Hs.

Ass.: QL

CÂMARA MUNICIPAL D. CAVATI

INDICAÇÃO nº 03 /2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dom Cavati- MG.

O Vereador(a) Amarildo Afonso de Souza que a esta subscreve, vem respeitosamente perante Vossa Excelência, nos termos do art. 154 do Regimento Interno, requerer que seja enviado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal juntamente com o Secretário de Obras que realize uma reforma no prédio onde funciona o Quartel da Policia Militar aqui de Dom Cavati (MG).

<u>Justificativa</u>: Justifica-se essa indicação pelo motivo de estar o prédio em mal estado de conservação, contendo algumas infiltrações, pinturas apagadas e outros.

ENVIADO AO PREFEITO

Nestes Termos,

102 121

Pede Deferimento Câmara Municipal de Dom Cavati

APROVADO.

Dom Cavati, 13 de Janeiro de 2021.

Amarildo Afonso de Souza Vereador CÂNAM MUNICIPAL DE DOM CAVATI

LIDO NA REUNIA